*duæ lingue
particulæ verba
ab omnistrat

LIB. VIII.

137

Et dabit amplexus: assuetaque colla petebat.
 Quisquis adest (aderant comites) terretur at illa.
 Lubrica permulceret cristati colla draconis:
 Et subito duo sunt: iunctoque volumine serpentis;
 Donec in appositi nemoris subiere latebras.
 Nunc quoque nec fugiunt hominem: nec vulnere ledunt:
 Quidque prius fuerint, placidi meminere dracones.

LIB. X VI. ARGUMENTVM.

Perseus Iouis & Danae filius, missus à Polydecte ad Medusam, 620
 quæ omnes in se intuentes aspectu suo in silicem cōuertere solebat,
 ut eius superaret caput ad se perserret, Minerva adiutrice, intercep-
 tio Phorcydum Graciam lumine, quæ vicissim custodias Gorgonū
 agebant, evicit propositi laborem, caputque Medusa abscissum re-
 tubit: E sanguine aquem, qui Perseo per Africam iter faciebat fili-
 lauerat, genus est serpentum procreatuum. Utro autem eiusdem Me-
 dusæ Pegasus cum penitus exiit.

Sed tamen ambobus versa solatia forma
 605 Magna* nepos dederat: quem debellata colebat
 India: quem positis celebrabat* Achaia templis.
 Solus* Abantiades ab origine cretus eadem
 Acrisus superest: qui maxibus arceat viribus
 Argolicæ; contraque Deum ferat arma: genüsque
 610 Non putat esse Deum (neque enim Iouis esse putabat)
 Persea: quem pluvio Danae conceperat auro.
 Mox tamen Acrisus (tanta est præsentia veri)
 Tam violasse Deum, quam non agnosce nepotem
 Panitet. impositus iam calo est alter: at alter
 615 Viperei referens spolium memorabile monstri
 Aera carpebat tenerum stridentibus aliis.
 Cumque super Libycas victor pendevet arenas
 Gorgonæ capitis guttae cecidere cruentæ:
 Quas humus exceptas varios animauit in angues.
 620 Vnde frequens illa est infestaque terra colubis.

*Bacchus ex
Semelæ filia.
*tota Græcia
*Acrisus Aba-
tis F. Bæli N. 100
vis pron.

Gutta sangui-
nis ex Medusa
capite in ser-
pentes Libycæ

B.A.P.

128

M E T A M O R P H I

FAB. X V I I . A R G V M E N T V M .

Atlas Iapeti & Clymenes, aut; vt quidam volunt, Aiz Nymphæ filius, à Themide, quæ initio antites deorum erat, respolium accepit, ne quem hospitio ex progenie Iouis recuperet, si veller hortum, in quo poma aurea erant, cutidotum habere. Quam ob causam cù Perseo fatigato ex assiduo cursu requiescendi hospitium negauisset, eumque viribus propellere, ille elatum caput Gorgonis ei obiecit. Quo viso, in montem pari nomine est versus: cui in vltimis Africæ locis mundus iniectus est.

Inde per immensum ventis discordibus actus:

Nunc huc, nunc illuc exemplo nubis aquosæ